证券代码：600918      证券简称：中泰证券        公告编号：2023-057

债券代码：115854.SH   债券简称：23 中泰 01

债券代码：115254.SH   债券简称：23 中泰 C2

债券代码：138881.SH   债券简称：23 中泰 C1

债券代码：137957.SH   债券简称：22 中泰 Y1

债券代码：137853.SH   债券简称：22 中泰 S3

债券代码：182430.SH   债券简称：22 中泰 F2

债券代码：194934.SH   债券简称：22 中泰 F1

债券代码：185725.SH   债券简称：22 中泰 03

债券代码：185558.SH   债券简称：22 中泰 02

债券代码：185367.SH   债券简称：22 中泰 C1

债券代码：185246.SH   债券简称：22 中泰 01

债券代码：185028.SH   债券简称：21 中泰 05

债券代码：188928.SH   债券简称：21 中泰 04

债券代码：188648.SH   债券简称：21 中泰 03

债券代码：188647.SH   债券简称：21 中泰 02

债券代码：188032.SH   债券简称：21 中泰 C2

债券代码：175780.SH   债券简称：21 中泰 C1

债券代码：175675.SH   债券简称：21 中泰 01

债券代码：175483.SH   债券简称：20 中泰 C1

债券代码：175323.SH   债券简称：20 中泰 03

中泰证券股份有限公司

关于公司涉及诉讼事项进展情况的公告

中泰证券股份有限公司（以下简称“公司”）前期披露了涉及乐视网信息技

术（北京）股份有限公司证券虚假陈述责任纠纷的案件，具体见公司 2022 年 1

月 18日发布的《关于公司涉及诉讼事项的公告》（公告编号：2022-005）。2023

年 9月 22日，公司收到北京金融法院送达的（2021）京 74民初 111号《民事判

决书》，北京金融法院一审判决驳回了原告投资者对公司的诉讼请求。

特此公告。

中泰证券股份有限公司董事会

2023年 9月 22日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。